
«КОГО СОЛА ТЭНГ ’ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

ШКОЛ» 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

БЮДЖЕТНЫЙ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

УЧРЕЖДЕНИ

Карл Маркс блица, тома 45 а, Кого сола, 
Кырык Мары район, Мары Эл, 425307 

тел. (8-232) 6-23-45 
E-mail: tpschool22@yandex.ru 

ИНН/КПП 1202005412/120201001 
О Г Р Н 1021202050671

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТРОИЦКО-ПОСАДСКАЯ
ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА»

ул.Карла Маркса, д.45а, с. Троицкий Посад, 
Горномарийский район, Марий Эл, 425307 

тел. (8-232) 6-23-45 
E-mail: tpschool22@yandex.ru 

ИНН/КПП 1202005412/120201001 
О Г Р Н 1021202050671

Приказ

От «03» мая 2024 года № 09/1-од 

О создании школьного театра.

На основании решения педагогического совета МБОУ «Троицко-Посадская 
ООШ» от22.03.2024г. (протокол №6) приказываю:

1. Создать школьный театр «Театральная мастерская»
2. Утвердить прилагаемое положение о школьном театре.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:tpschool22@yandex.ru
mailto:tpschool22@yandex.ru

